honoris qui fuit Guillermi Pétri patris sui tur, sic ego Galarda praenominata & nos

& Pétri Bernardi avunculi sui, ubicum- praescripti filii ejus solutionem praefatam

que honor ille esset in Vilarzello & in & finem laudamus & affirmamus esse ratam

terminiis ejus & in Aladerno & in termi- in perpetuum & illam non removebimus

niis ejus & in omnibus aliis locis domi- nec removeri faciemus per haec sancta

nationi illorum duorum castrorum per- quatuor Evangelia, & dono tibi Guillermo

tinentibus, & ideo Guillermus Pétri de Pétri de Vilarzello omnique tuae poste-

Vilarzello praescriptus & Galarda soror ritati fidejussorem, deffensorem & adjuto-

illius & Guillermus Isarni & Guillermus rem dominum R. Trencavelli vicecomitem

Pétri & Heliscasar & Bernardus Isarni filii & Rogerium illius filium, & dimittimus at-

que diffinimus omne hoc quod hucusque

Archives du château de Foix, cartulaire, clamavimus vobis & requisivimus in toto

caisse i5, & copie dans la collection Doat, à la honore, quem hodie habetis & tenetis per

Ribliothèque nationale, v. 167, i° 25o. pignus a Petro Rogerii de Cabare'^ & Ber-
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nardo -fratre tuo in Vilarzello & in omni- rantiiim. Et haiic donationem facio in ré-

bus aliis locis. Solutio praescripta & finis missione peccatorum meorum & parentum
fuit facta in praesentia donini P. de Bru- meorum. Et si aliqua persona hominum vel

gali Carcassonae episcopi in sua lapidea feminae vobis praedictis vel vestris succes-

salasatis noviter facta, praesente & jubcnte soribus de omni honore praedicto aliquid

domno R. Trencavello vicecomite. Cujus amparaverit vel abstulerit, ego praedicta

finis est testis Rogerius Bernardi cornes Ermeniardis & omnes mei successores eri-

Fuxensis & Hermengardis vicecomitissa mus inde vobis vestrisque successoribus

Narbonae & Ugo- Escafredi & Raimundus manutensores & defensores in perpetuum.

de Duno & Bernardus Raimundi frater Hujus rei sunt testes évidentes quorum
ejus & Bernardus Pilapulli & Petrus de nomina ipsis viventibus hic sunt scripta,

Vilario, vicarius Redensis, & Guillermus Arnaldus de Monteescot, niagister miliciae,

de Aniorto & Miro de Tonencs. Quorum Gaucelinus de Azilano, magister Hospita-

omnium jussu & Galardae praescriptae &
filiorum ejus Arnaldus de Clairano scrip-

sit hoc Vii^ feria, Xii kalendas octobris,

rege Lodovico régnante, anno M C LXili

Incarnationis dominicae.

II. — In anno dominicae" Nativitatis

MCLXIII, VI nonas octobris, régnante

Lodoyco rege, scripta fuit haec carta quam
octobre, domina Ermeniardis vicecomitissa Narbo-

nensis fecit ecclesiae Sanctae Mariae de

Quadraginta. Ego igitur praedicta Erme-
niardis per me & per omnes meos succes-

sores in perpetuum dono, laudo, affirmo

praedictae ecclesiae Sanctae Mariae & tibi
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lis Hyerusalem, Petrus de Minerba vice-

comes, Petrus Raimundi de Narbona vica-

rius, Guillelmus de Durbanno, Guillelmus

de PeiteuSj Bremundus de Sejano, Beren-
garius de Ovelano. A predicta domina
Ermeniardi vicecomitissa & ab omnibus
praedictis testibus rogatus Guillelmus de

Serignano , succentor ecclesiae Capiti-

stagni, scripsit.

655. — DXXXIX

Petroabbati ejusdem ecclesiae & successo- Hommage rendu par les seigneurs de

Termes au vicomte Raimond-Tren-

caveV

,

DE ista hora in antea ego Raymundus &
ego Guillelmus de Termino filii Es-

triae & ego Petrus Olivarii filius Adalmus
non decebren te Raymundum Trencavel

filium Caeciliae vicecomitissae neque Ro-
gerium filium tuum de castello quod vo-
catur Durfort, &c. Testes Bernardus de

Kocafort, Bernardus Raymundi de Cane-

ribus tui? & omnibus ibidem Deo servien-

tibus totum quidquid vos acquisistis aut

ecclesiae vestrae datum fuit a Poncia de

Coemeraco & marito ejus Bernardo de Mo-
leriis, scilicet medietatem ipsius castri de

Coemeraco cum omnibus suis pertinentiis

& omni dominatu ad praedictam medie-

tatem pertinente & quidquid in territorio

ejusdem castri acquirere in futurum pote-

ritis, excepto corpore ipsius castri, retento

mihi Ermenardi & omnibus successoribus
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meis in praedicta medietate potestativo & suspenso, Petrus Raymundus de Alarico &
alberga, quam albergam dominus Narbonae Arnaldus de Carcassona & Guillelmus Ste-

habere débet in toto castrp scilicet decem phani & Aymericus junior de Barbai-

militum annis singulis, & retentis simili- rano, &c. In praesentia quorum & mul-
ter justitiis, quae ad potestatem pertinent, torum aliorum istud sacramentum fuit

& similiter retenta mihi & successoribus factum in majori sala palatii Carcassensis.

meis expeditione seu cavalgada in toto cas- Arnaldus de Clairano hoc scripsit jussione

tro & omnium hominum ibidem coramo- Raymundi de Termino praescripti filii Es-

triae, iv^ feria, kalendas novembris^ anno

MCLXIII.' Archives de l'abbaye de Quarante, & copie dans

la collection Doat, à la Bibliothèque nationale,

T. 58, f° i38. ' Château de Foix, cartulaire, caisse i5.
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Juro ego Raymundus & ego Guillermus per vim & potentiam facta ; & Judicavit ut